ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO

Av. Julio de Mailhos, 1613 – Pontão (RS) CEP 99.190-000 – Fone 54-3308-1900

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE DOMICÍLIO

 Eu,________________________________________________________________,

portador (a) da carteira de identidade nº _________________________, órgão de

expedição ___________________, do CPF nº_______________________________,

declaro para os devidos fins que o (a) Sr (a)

___________________________________________________________________

portador (a) da carteira de identidade nº _________________________, órgão de

expedição ___________________, do CPF nº_______________________________,

reside junto ao imóvel de minha propriedade localizado

____________________________________________, CEP:________________,

registrado sob a matrícula  nº _______________, junto ao álbum imobiliário da cidade

de _______________________.

Assumo inteiramente a responsabilidade perante o Art. 299, do Código Penal, que

versa sobre declarações falsas, documentos forjados ou adulterados, constituindo em

crime de falsidade ideológica, além disso, declaro que estou ciente de que a

inveracidade das informações prestadas poderá indeferir a solicitação do candidato.

Pontão (RS) _____ de _________________ de 2021.

_________________________

Assinatura do Declarante